- 1 -

吉林省公信力建设促进会文件
吉林公促会〔2020〕7 号

吉林省公信力建设促进会

关于成立公信吉林推进委员会的通知

本会各会员单位，各专业委员会、代表处、中心：

落实第二届会员代表大会战略部署，为积极参与社会文明构

建，整体推升全省公信力建设水平，加大公信吉林建设组织力度，

经会长办公会研究，决定成立吉林省公信力建设促进会公信吉林

推进委员会（简称“公信吉林推进委员会”）。名单如下：

主  任：

王志新  吉林省公信力建设促进会会长

副主任：

王  宝  吉林省公信力建设促进会副会长

沈  斌  吉林省公信力建设促进会副会长

王志强  吉林省公信力建设促进会副会长

刘福仁（执行）  吉林省公信力建设促进会副会长

秘书长：

王连义  吉林省公信力建设促进会秘书长

执行秘书长：

董向前  吉林省公信力建设促进会乡村振兴专业委员会秘书

- 2 -

长

公信吉林推进委员会下设办公室（简称“公信吉林建设办公

室”）：

主    任：刘福仁（兼）

执行主任：董向前（兼）

希望各会员单位和各分支、实体机构，积极响应本会倡导，

热情支持“一委一办”工作，切实参与到公信吉林建设中来，为

整体提高全社会公信力建设水平做出不懈努力。

特此通知。

吉林省公信力建设促进会

2020 年 6 月 29 日

抄报：省社科联，省社管局。

吉林省公信力建设促进会秘书处        2020 年 6 月 29 日印发